Администрация
сельского поселения Комсомольский
 муниципального района Кинельский
                 Самарской области

           Постановление

               № 31 от 28 марта 2023 года

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 09.11.2022 года № 149 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения           Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 09.11.2022 года № 149 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области» следующего содержания:
1.1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области (далее - Перечень) приложения к постановлению администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 09.11.2022г. № 149 изменения, дополнив Перечень после строки:
	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения и дохода

	295
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

строкой следующего содержания

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения и дохода

	295
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 Комсомольский                                                                   О. А. Деревяшкин

ТугасеваЕА 8846631366